
Zranitelný

IdeaFatte

Mám majk, vídáš mě o víkendu na koncertech
Jediná věc, kterou se liším, ale na to serte
Všechno se děje stejně rychle mně tak jako tobě
Stejně jako ty, hledám pořád na všechno odpověď
Trápím se, nikdy nezastavím slzy v očích
Ani nevíš, jak daleko někdy chodím pro čin
Častokrát kvůli slovům nezavřu v noci oči
Stejným jako já podávám ruku, abych se neotočil
Kdo jsme můžeš poznat, nepustím tě dál
Jdeš na práh, abys nevkročil do zla
Můj svět má sto komnat, ve kterých se sám trápím
Hledám kudy ven, jak smazat zlo a poznat mír
Honím se za poznáním, cítím se jak odpadlík
Po víkendech kruhy pod očima z vyčerpání
To všechno kvůli vám, a pomáhá mi to žít
Konečně pochopte, že i my jsme zranitelní

Diktuju testament každý den, pro dostatek jmen

Jsem ten, co září sentimentem
Diktuju testament každý den, pro dostatek jmen
Jsem ten, co září sentimentem

Ve snu jsem bezvadný, pak se budím ze spaní
Usínám za hodinu se spocenou dlaní ze psaní
S pocitem, co nejde popsat, ale usnout mi dovolí
Probudit se ráno bez výčitků svědomí
Uvědomuju si svoje chyby, nech to na mě, já to řeším
Když se mi sereš do světa, děláš to sobě těžší
Nesoutěžím teď, to bylo dřív, teď mám v prdeli pořadí
Dělám krok vpřed, ale předtím se musím poranit
Aha, pořád nás mají za vyšší sochu s imunitou
Přitom bojujeme mezi sebou s rivalitou
Kdo má pravdu, kdo je horší, kdo je vítěz v jejich očích

Jsme chudáci? Vaši drzost nepochopím
Kolik z vás se žene pro cíl, kolik z nás se žene pro cíl?
Dostávám od vás rány úměrně jako svůj podíl
Rány přijímám, ty ani nevíš kdy
Jak mě můžeš znát, když ani nevíš, kdo jsme my

Diktuju testament každý den, pro dostatek jmen
Jsem ten, co září sentimentem
Diktuju testament každý den, pro dostatek jmen
Jsem ten, co září sentimentem

Udělal jsem spoustu chyb svojí vinou, a vím to sám
To, co jsem udělal dobře už nikdo nepřizná
Zranil jsem spoustu lidí svým textem, spoustě ublížil
(Nepýtaj se prečo)
Možná mě lidi chtěli vidět jinde, než jsem
V noci přemýšlím o svém světě víc než přes den
Moji vlastní fans mě často chtějí bičovat slovem
Další den fakt přemýšlím, kde tohle psycho má konec
Je to jen hudba, kde se bohužel čeká na povel
Toužil jsem dlouhou dobu, až přijde ten moment
A teď to mám, a jsem rád, jindy nerozumím
Že ten, kdo svůj názor má, tak nikdy nepromluví
My to musíme dělat, abyste vy mohli vstřebat



Jak si žijem na poměry, pak nás poslat do pekla
Vůbec vám nedochází, že my jsme stejní jak vy
Obyčejní a zranitelní

Diktuju testament každý den, pro dostatek jmen
Jsem ten, co září sentimentem
Diktuju testament každý den, pro dostatek jmen
Jsem ten, co září sentimentem

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

